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SUNUŞ 

Bana hiç bitmeyecekmiş gibi gelen uzun bir aradan sonra yeniden merhaba… 

Dünya hızla dönerken bizi de dönüştürüyor. Hep birlikte bir yerden başka bir 

yere savruluyor, ilerliyor, öğreniyor, değişiyor ve gelişiyoruz. Öyle bir değişim ki, 

dünyada var olan hiçbir şey -canlı veya cansız- bu değişimin dışında kalamıyor. 

Yaşadığımız olaylar hepimizde derin izler bırakıyor. 

Dijital çağ olarak da adlandırılan bu çağda bizim mesleğimiz de büyük bir dö-

nüşüm yaşıyor. Arşivciler tozlu mahzenlerden çıkıp bilginin yönetimi, denetimi ve 

korunması için bilgisayarların başına oturuyor. Bilim insanları, kayıt işini gelecekte 

arşivcilerin değil robotların yapabileceğine dair görüşler bildiriyorlar. Bir yandan 

bugün üretilen belgeyi geleceğe bırakmak adına gereken doğru hamleleri hesapla-

maya çalışırken, diğer yandan da geride kalan bilgi ve belgeyi kullanılır hale getir-

mek ve muhafaza etmek gibi iki yönlü bir uğraş içerisindeyiz. 

Derneğimizin kurulduğu yıl (1998) bir bülten olarak yayın hayatına başlayan 

ve daha sonra hakemli dergi olarak devam eden Arşiv Dünyası’nın dijital platforma 

taşınma süreci maalesef bize oldukça vakit kaybettirdi. İtiraf etmek zorundayım ki, 

bu gecikme tamamen bizden kaynaklandı. 

En son 2014 yılında (Yaz, birleştirilmiş sayı 17-18) fiziksel olarak bastığımız 

dergiden sonra derginin Dergipark portalından hizmet vermesi gündeme getirilmişti. 

Pek çok yayının hayatına dijital ortamda devam etmesi bizi cesaretlendirdi. Eski nes-

le ait bir insan olarak her hangi bir yayının, özellikle kitap ve dergi türündeki yayınla-

rın basılı olarak elde tutulması ve okunması kesinlikle tercih ettiğim bir durum tabii 

ki. Ancak bilgiye erişim, maliyet ve sair problemler göz önüne alındığında dijital or-

tamın avantajları çok daha fazlaydı. Alınan karar neticesinde, yazışmalar, makale 

toplama süreci ve sair nedenlerle bu güne kadar uzadı yeni sayının çıkma macerası. 

Bu sayımızın ana teması “bilginin korunması” olan hakemli üç makale yer al-

maktadır. Makalelerin dışında derneğimiz ile ilgili haberler ve görüşlere yer verilmiş-

tir. Çalışmalarımız bizi daha ileriye taşımak içindir ve bu konuda bütün camiamızın 

desteği bizim için büyük anlam taşımaktadır. 
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